【2024】第 14 号

关于召开中关村玖泰药物临床试验技术创新联盟

临床研究护士专业委员会成立大会的通知

随着医疗卫生事业的发展和健康中国战略的推进，临床

研究护士在医疗科研中扮演着越来越重要的角色。为了进一

步提升我国临床研究护士学术水平和研究专业技能，培养更

多具备国际视野的临床研究护士专业人才、探索新的临床研

究护理模式和方法，中关村玖泰药物临床试验技术创新联盟

（以下简称联盟）成立“临床研究护士专业委员会”。

该专委会致力于创造有利于临床研究护士专业人才的

职业发展环境，支持他们发挥创新才智，凸显其在临床试验

研究中的数据保障以及转化医学发现的重要作用。促进不同

临床试验机构间临床研究护士的交流与合作，推动我国临床

试验机构的临床研究护士在临床试验研究中的质量保证体

系及操作规范体系建设，完善我国的临床研究护士学科建设

与培训体系，构建临床研究护士教育平台，以期为我国创新

药研发全链条产业化体系中的高质量临床试验研究平台提

供高素质的临床研究护士，促进医药学术研究成果转化。

经研究决定，联盟拟于 2024 年 9 月 27 日在北京召开

“临床研究护士专业委员会（以下简称专委会）成立大会”。

现将会议相关事宜通知如下：

一、会议时间

2024年 9 月 27日 16:00-18:30

二、会议地点

北京大学人民医院中仪大厦 10 层小报告厅

三、参会对象

1、专委会候选委员

2、临床研究护士或对临床试验研究感兴趣的护理人员

四、组织单位

中关村玖泰药物临床试验技术创新联盟

五、其他事宜

所有参会人员差旅、食宿等费用需自理

六、联系方式

联系人：郑老师 18510337379

陈老师 18910973829

E-mail：service@gcpunion.org

mailto:service@gcpunion.org

七、报名方式

中关村玖泰药物临床试验技术创新联盟

2024年 9 月 5日